[bookmark: _GoBack]避難確保計画に基づく避難訓練報告書
年　  月　  日
　太田市長　殿

報告者（施設名称）：
住所：
代表者氏名：				　　㊞
電話番号：

避難確保計画に基づき、下記のとおり訓練を実施しましたので報告します。

	施設の名称

	施設の所在地

	訓練実施日時
	年　  月　  日　  時　  分　～　  時　  分

	訓練場所
	□施設全体　□施設の一部（　　　　　　　　　　　　）
□施設外避難場所（　　　　　　　　　　　　　　　　）
□そのほか（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	参加者（人数）
	□施設職員（　　　名）　□施設利用者（　　　名）
□そのほか（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	訓練内容

※別紙で資料等があれば添付してください。

	訓練の振り返り（所感）

	担当者氏名

	連絡先（電話）